
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 28.03.2016г. 

МИА - Водовод за село Никoштани  

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133096470
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Вечер - Никштани ќе добие нов водовод 

 

http://vecer.mk/skopska/nikshtani-kje-dobie-nov-vodovod
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Сител - Водовод за село Никиштани 

Договор за финансирање на проектот „Изградба на дистрибутивна примарна и секундарна 

водоводна мрежа (L=3.304,07 m’) и разделна шахта меѓу двата резервоара во село 

Никиштани денеска потпишаа министерот за животна средина и просторно планирање 

Нурхан  

ТВ21 - Селаните од Никиштане: Недостатокот на вода 
предизвикува болест 

Последните село во Општина Ѓорче Петров, што ќе добие вода за пиење е село Никиштане. 

Министерот за животна средина, Нурхан Изаири, заедно со градоначалникот на општина 

Ѓорче Петров, Сокол Митревски потпишаа договор за разгранување на водоводната .. 
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Скопје инфо - Ќе се гради водовод во скопско Никиштани 

Договор за финансирање на проектот за изградба на водовод во село Никиштани потпиша во 

петок Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири и 

градоначалникот на општина Ѓорче Петров, Сокол Митровски. 

Точка - Ќе се гради водовод во скопско Никиштани 

Договор за финансирање на проектот за изградба на водовод во село Никиштани потпиша во 

петок Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири и 

градоначалникот на општина Ѓорче Петров, Сокол Митровски. 

Денар - Ќе се гради водовод во скопско Никиштани 

Договор за финансирање на проектот за изградба на водовод во село Никиштани потпиша во 

петок Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири и 

градоначалникот на општина Ѓорче Петров, Сокол Митровски. 

Макфакс - Ќе се гради водовод во скопско Никиштани 

Договор за финансирање на проектот за изградба на водовод во село Никиштани потпиша во 

петок Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири и 

градоначалникот на општина Ѓорче Петров, Сокол Митровски. 

Lider - Водовод за село Никиштани 

Договор за финансирање на проектот „Изградба на дистрибутивна примарна и секундарна 

водоводна мрежа (L=3.304,07 m’) и разделна шахта меѓу двата резервоара во село 

Никиштани денеска потпишаа министерот за животна средина и просторно планирање 

Нурхан ... 

Курир - Водоводна мрежа ќе се гради во селото 
Никиштани 

Договор за финансирање на проектот „Изградба на дистрибутивна примарна и секундарна 

водоводна мрежа (L=3.304,07 m’) и разделна шахта меѓу двата резервоара во село 

Никиштани, денеска потпишаа министерот за животна средина и просторно планирање 

Нурхан ... 

Денешен - Водовод за село Никоштани 

Договор за финансирање на проектот „Изградба на дистрибутивна примарна и секундарна 

водоводна мрежа (L=3.304,07 m’) и разделна шахта меѓу двата резервоара во село 

Никиштани денеска потпишаа министерот за животна средина и просторно планирање 

Нурхан  
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Tetova Sot - Izairi: Do të ndërtohet rrjeti i ujësjellësit për fshatin 
Nikishtan 

 

 

http://www.tetovasot.com/2016/03/izairi-do-te-ndertohet-rrjeti-i-ujesjellesit-per-fshatin-nikishtan/
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МРТ - Nigishtan, 15 milion denarë për rrjetin e ujësjellësit 

 

 

http://al.mrt.com.mk/node/27729
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Алсат-М - Еколошки здруженија од Тетово ги бараат 
имињата на лицата што го спречуваат затворањето на 
Југохром 

 

http://alsat.mk/News/244724/ekoloshki-zdruzhenija-od-tetovo-gi-baraat-imiwata-na-licata-shto-go-sprechuvaat-zatvo
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Almakos - Tetovë, OJQ-të: Izairi të tregoj kush pengon mbylljen 
e Jugohromit 

 

 

http://www.almakos.com/tetove-ojq-te-izairi-te-tregoj-kush-pengon-mbylljen-e-jugohromit/
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Вест - Канцерогениот линдан од "Охис"се уште ќе не 
труе 

 

 

http://www.vest.mk/default.asp?ItemID=5DE558DC54CD424187EAA856AE8C1AF7
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Утрински - Охис неактивирана еколошка бомба 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=014EBCB06B02EF429010502C6A1B4405
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МИА - Конференција „Важноста од прогласување на Шар 
Планина за национален парк во Македонија“ во Драгаш, 
Косово 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133098163
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Тера - Могила ќе добие плоштад 

 

 

http://tera.mk/mogila-ke-dobie-ploshtad/
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Сител - Втората дијалог платформа за управување со 
цврстиот отпад 

 

 

http://sitel.com.mk/vtorata-dijalog-platforma-za-upravuvanje-so-cvrstiot-otpad
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МРТ - Климатски промени: Наредниот период клучен за 
намалување на загадувањето 

 

http://mrt.com.mk/node/30981
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Exclusive.mk - Шокантно: Фотографии кои откриваат 
колку е загадена водата во Кина 

 

 

 

http://www.exclusive.mk/News.aspx?IdNews=10940

